

BASIN KUPÜRLERİ

14 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yurtda kalan öğrencilere yönelik gerçekleştirilen kültürel geziler kapsamında Troya Ören Yeri ve Müzesi ziyaret edildi.

Yurtda kalan öğrencilere yönelik kültürel gezilerini sürdüren Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çanakkale'nin tarihi zenginliklerinden biri olan Troya Antik Kenti ve Troy Müzesini gezmek amacı ile

öğrencilerin katıldığı bir gezi düzenledi. Çanakkale Kız Yurdu öğrencileri, yurt eğitim sorumlularının katılımı ile Troya Antik Kenti'ni ziyaret etti. Antik kentte gezinti yaparak tarihi dokuyu yakından hisseden öğrenciler, binlerce yıl önce

bir aşk uğruna yaşanan savaş ve Mitoloji hakkında bilgiler aldılar. Ardından Troya Müzesini ziyaret eden öğrenciler burada da Troya ve Roma dönemine ait eserleri yakından görme şansını buldular. Şerife Erdem

Burdur'u temsil ettiler! Türkiye üçüncüsü oldular



Burdur Safahat Kız Öğrenci Yurdu Masa Tenisi takımı Türkiye üçüncüsü oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 100. Yıl Etkinlikleri kapsamında düzenlediği Yurtlar Arası Sportif Faaliyetleri Masa Tenisi Turnuvası'nda Burdur'u temsil eden Safahat Kız Öğrenci Yurdu 3'üncü oldu.

Sporcular, Gençlik ve Spor Burdur İl Müdürü Orhan Kemer kaya'ya ziyarette bulundu.

Müdür Kemer kaya, sporcuları ve antrenör Ramazan Akdemir'i tebrik ederek başarılarının devamını diledi. ■ Kadriye ÇETİN



Bölge finali Düzce'de yapıldı



Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finali'ne Düzce ev sahipliği yaptı. Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finali'ne 8 ilden 60 sporcu katıldı. Erkeklerde Sakarya birinci, Kırklareli



ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda ise Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu. Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finali'nde gruptan birinci çıkanlar Türkiye Finallerine katılma hakkı kazandı. 17 Mayıs'a kadar sürecek Türkiye finallerine de Düzce, ev sahipliği yapıyor.C.Üstüner



Kızlarda Düzce şampiyon oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yaptı.

Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katıldı. Turnuvada Erkeklerde Sakarya birinci,

Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu.

Türkiye Finallerine de Düzce 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında ev sahipliği yapacak. (İHA)



MASA TENİSİ TURNUVASI BÖLGE FİNALİ SONA ERDİ



Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Fi- naline Düzce ev sahipliği yaptı.

DÜZCE Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline** 8 ilden 60 sporcu katıldı.

Erkeklerde Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda ise Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu.

Türkiye Finallerine de Düzce 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında ev sahipliği yapacak. (*Haber Merkezi*)



BÖLGE FİNALİNE DÜZCE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yaptı.

Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katıldı. Erkeklerde Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda

ise Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu.

Türkiye Finallerine de Düzce 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında ev sahipliği yapacak.
(HABER BÜLTENİ)

Kredi Yurtlar Kültür Sanat Sokağı Sergisi Açıldı

Gençlik Haftası münasebetiyle Ordu Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrenciler tarafından hazırlanan “Kredi Yurtlar Kültür Sanat Sokağı Sergisi” açıldı.

Yeni Hükümet Konağı Yerleşkesinde gerçekleştirilen serginin açılışına, Vali Muammer Erol, Vali Yardımcıları Turgay Ergin, Burak Keser, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, daire müdürleri, yurt müdürleri ve öğrenciler katıldı. Mehmet Fuat Köprülü **Kız Öğrenci Yurdu** folklor ekibinin gösterisi ile başlayan sergi açılış programı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında gençler tarafından hazırlanan video gösterimi ile devam etti. Ardından, öğrenciler tarafından solo şar-

kılar seslendirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, sergi açılış öncesi yaptığı konuşmada, serginin Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 6 yurttaki toplam 6 bin öğrenci tarafından hazırlanmış olduğunu ifade ederek, amaçlarının gençlerin var olan enerjilerinin ortaya çıkarmak olduğunu söyledi. Genç, İl Müdürlüğü içerisinde bulunan Gençlik Merkezinin haftanın 7 günü saat 22.30'a kadar açık olduğunu ifade ederek, “Devletimizin katkılarıyla, Genç



lik ve Spor Bakanlığımızın Sayın Valimizin himayelerinde Ordu ilimizde 6 yurdumuzda kalan 6 bin gencimizin içinde özellikle sanata meraklı gençlerimizle bir aradayız. Büyük emek verdiler. Katılımınızdan do-

layı başta Sayın Valimiz olmak üzere katılım gösteren herkese teşekkür ediyoruz” diye konuştu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'in konuşmasının ardından “Kredi Yurtlar Kültür Sanat Sokağı Sergisi”

nin açılış kurdelesini Vali Muammer Erol ve diğer katılımcılar tarafından kesildi. Vali Erol, sergiyi gezerek sergilenen eserler hakkında bilgi aldı. Eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında açılan kurslar-

dan yararlanan öğrenciler, yurtların içerisindeki atölyelerde hazırladıkları Ebru Sanatı, Çini, Filografi, Ahşap Boyama, Kaligrafi, Tezhip, Yağlı Boya eserlerini sergide sunuyor. ■ HABER MERKEZİ

Yurt öğrencileri için bisiklet turu düzenlendi

İlter ASLAN

Murat Çobanoğlu kız öğrenci yurdunda kalan öğrenciler için bisiklet turu düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kars Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından yurttan kalan öğrencilerin motivasyonunun artırılması için yapılan aktivitelere her geçen gün yenisi ekleniyor. Öğrencilerin sağlıklı bir şekilde



sosyalleşmesi için yapılan aktivitelere öğrenciler katılım sağlamakta. Murat Çobanoğlu kız öğrenci yurdunda kalan öğrenciler için bisiklet turu düzenlendi. Kars merkezinde düzenlenen bisiklet turuna katılan öğrenciler onlar için eğlenceli bir aktivite olduğunu dile getirdiler.



Kırşehir yurtları, Spor Olimpiyatlarında büyük başarıya imza attı



Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlar Arası Spor Olimpiyatları'nda Kırşehir'i temsil eden Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Kırşehir Yurtları, gösterdikleri performansla büyük bir gurur kaynağı oldu.

Turnuvada kıyasıya mücadele eden Kırşehir'in Tenis Takımı Türkiye üçüncüsü olurken, Halk Oyunları Ekibi Türkiye altıncısı olarak önemli dereceler elde etti.

Türkiye genelinde yurtlar arasındaki rekabetin zirveye ulaştığı bu organizasyon, genç sporcuların yeteneklerini sergilemeleri ve diğer

yurt takımlarıyla rekabet edebilmeleri için büyük bir fırsat sundu.

Kırşehir Tenis Takımı, final yolunda zorlu rakiplerini geçerek bronz madalyayı kazanmayı başardı.

Bu başarı, takımın özverili çalışmaları ve disiplinli antrenman süreçlerinin ne denli titizlikle yürütüldüğünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Geleneksel kültürümüzün renkli motiflerini sahneleyen Kırşehir Halk Oyunları Ekibi de özgün performansıyla Türkiye altıncılığına layık görüldü.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden birçok ekiple yarışan Kırşehir takımı, sahneye koyduğu oyunlarla hem jüri üyelerinin hem de seyircilerin büyük beğenisini topladı.

Kırşehir Yurtları'nın elde ettiği bu başarılar, il genelinde büyük bir sevinçle karşılandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kırşehir Yurtları yöneticileri ve sporcuları, kazandıkları derecelerle gurur duyduklarını ifade ederek, çalışmalarını daha da ileriye taşımak için kararlılıklarını vurguladılar.

Turnuvada yer alan tüm sporcuları ve takımları tebrik eden Kırşehir Yurtları yönetimi, bu tür organizasyonların gençlerin spor alanındaki yeteneklerini geliştirmeleri ve kendilerini ifade edebilmeleri açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

Kırşehir'in Tenis Takımı ve Halk Oyunları Ekibi'nin elde ettikleri başarılar, genç sporcuların gelecekteki başarılarının habercisi niteliğinde.

Bu derecelerle birlikte Kırşehir, spor alanında da adını duyurmaya devam ediyor.

(FİLİZ ÖZ)

KÜLTÜR SANAT SOKAĞI AÇILDI SERGİSİ AÇILDI



Mehmet Fuat Köprülü **Kız Öğrenci Yurdu** folklor ekibinin gösterisi ile başlayan sergi açılışı programı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında gençler tarafından hazırlanan video gösterimi ile devam etti. Ardından, öğrenciler tarafından solo şarkılar seslendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, sergi açılışı öncesi yaptığı konuşmada, serginin Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 6 yurttan kalan toplam 6 bin öğrenci arasından sanata meraklı olanlar tarafından hazırlandığını ifade ederek, amaçlarının gençlerin var olan enerjilerinin ortaya çıkarmak

olduğunu söyledi.

Genç, İl Müdürlüğü içerisinde bulunan Gençlik Merkezinin haftanın 7 günü saat 22.30'a kadar açık olduğunu ifade ederek, "Devletimizin katkılarıyla, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın Sayın Valimizin himayelerinde Ordu ilimizde 6 yurdumuzda kalan 6 bin gencimizin içinde özellikle sanata meraklı gençlerimizle bir aradayız. Büyük emek verdiler. Katılımınızdan dolayı başta Sayın Valimiz olmak üzere katılım gösteren herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'in konuşmasının ardından "**Kredi Yurtlar** Kültür Sanat Sokağı Sergisi"nin açılış kurdelesini Vali Muammer Erol ve diğer katılımcılar tarafından kesildi. Vali Erol, sergiyi gezerek sergilenen eserler hakkında bilgi aldı.

Eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında açılan kurslardan yararlanan öğrenciler, yurtların içerisindeki atölyelerde hazırladıkları Ebru Sanatı, Çini, Filografi, Ahşap Boyama, Kaligrafi, Tezhip, Yağlı Boya eserlerini sergide sunuyor.

Erkeklerde Sakarya, kızlarda Düzce şampiyon oldu



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yaptı.

Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katıldı. Turnuvada Erkeklerde Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu.

Türkiye Finallerine de Düzce 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında ev sahipliği yapacak.

İHA





Final biletini Kastamonu kaptı



KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen Futbol Şampiyonası Bölge Grup Maçları, Samsun'da gerçekleştirildi. Turnuvada Zonguldak, 3. lük maçında Tokat'ı yenerek dereceye girdi.

Final maçında ev sahibi Samsun, Kastamonu ekibine 3-0 mağlup oldu. Kastamonu, Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Maçlar öncesinde takımlar, Filistin pankartı ile sahaya çıktı.

Melihşah ŞEN



Kastamonu KYK



Şampiyon

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası

Bölge Grup Maçları sona erdi.

Samsun İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvayı Samsun **KYK**'yı finalde 3-0, mağlup eden Kastamonu **KYK** kazandı.

Temsilcimiz yarıfinal maçında da Zonguldak **KYK**'yı 5-1 mağlup etmeyi başarmıştı.

Kastamonu **KYK** bu başarısı ile Türkiye finallerinde oynamaya hak kazandı.



Turnuva sonrası kupa sevinci

Niğde'de, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenlediği İller Arası Voleybol, Masa Tenisi ve Satranç Turnuvalarına katılan öğrenciler, keyifli bir kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. Program, Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü ve Yurt Hizmetleri Müdürü'nün katılımıyla Sultan 2. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleşti.

KAHVALTI, SPOR VE DAYANIŞMANIN ADRESİ OLDU

Öğrenciler, turnuvalarda gösterdikleri performansın ardından, Sultan 2. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. Etkinlik, sadece spor müsabakalarının değil, aynı zamanda öğrenciler arasındaki dayanışmanın ve dostluğun da pekiştirilmesine olanak sağladı.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI BİZLERİ GURURLANDIRIYOR

Programda konuşan Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü, öğrencilerin turnuvalarda gösterdikleri performansın takdire değer olduğunu belirterek, "Öğrencilerimizin sporda gösterdikleri başarılar bizleri gururlandırıyor. Bu tür etkinlikler, gençlerimizin bir araya gelerek hem spor yapmalarını sağlıyor hem de birbirleriyle kaynaşmalarına olanak tanıyor. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenlediği turnuvalar ve etkinlikler, öğrencilerimizin sosyal ve sportif açıdan gelişimine katkı sağlıyor." şeklinde konuştu.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN MUTLULUĞU

BİZİM İÇİN ÖNEMLİ

Yurt Hizmetleri Müdürü de etkinlikte yaptığı konuşmada, öğrencilerin mutluluğunun kendileri için önemli olduğunu vurgulayarak, "Öğrencilerimizin keyifli ve huzurlu bir ortamda vakit geçirmeleri bizim en büyük arzumuz. Bu tür etkinlikler, öğrencilerimizin bir araya gelerek stres atmasını sağlarken, aynı zamanda birlik ve beraberlik duygularını güçlendiriyor." dedi. (MUHARREM TEMEL)



Safiye Sultan Yurdu'nda afet farkındalık, deprem, yangın eğitimi ve tatbikatı yapıldı

AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, afet öncesi, afet anında ve sonrasında yapılması gerekenler anlatıldı. Bunun yanı sıra farklı afet türlerine karşı alınması gereken önlemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konularda ki teorik bilgileri uygulamalı bir şekilde öğrencilere aktarıldı. Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra afet sırasında yapılması gereken tahliye yollarını doğru şekilde uygulayarak binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi. Bu uygulamalı tatbikatlar sayesinde öğrencilere acil durumlar karşısında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda gerçek hayat deneyimi kazandırdı.

AFET FARKINDALIK EĞİTİMLERİ İL GENELİNDEKİ TÜM YURT-
LARDA DEVAM EDECEK

Eğitime katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın yanında bu eğitimin hayati açıdan çok büyük bir önem ifade ettiğini dile getirdi. Ayrıca, uygulamalı eğitimler sayesinde acil durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini öğrendiklerini belirtti. AFAD İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde yaptığı afet farkındalık eğitimlerinin il genelinde de tüm **öğrenci yurtlarında** devam edeceğini duyurdu. Bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılması, toplumun afetlere karşı daha dirençli ve hazırlıklı olmasına katkı sağlayacağı ifade edildi. Haber Merkezi





YURT ÖĞRENCİLERİ, ARİFEGAZİLİ İLKOKULU VE ORTAOKULU'NDA ETKİNLİK DÜZENLEDİ

Hayaller Gerçek Olsun Projesi kapsamında Sungurlu **KYK Yurdu** öğrencileri Arifegazili İlkokulu ve ortaokulunda

etkinlik düzenledi. Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmetler okuyan 11 üniversite öğrencisi, çocuk oyunları, yüz boyama, şar-

kılarla dans etme gibi etkinlikler yaparak çocuklarla keyifli vakit geçirdi. Yaklaşık 2 saat süren etkinlikte **KYK** öğrencileri Okul Müdürü

Adnan Coşkun ve okul öğretmenlerinin misafirperverliği için teşekkür ederek etkinliği sonlandırdı.
Serkan ŞANSEVER





Kırklareli Yurt Takımı Kupa İle Döndü

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen KYGM Spor Oyunları'nda mücadele eden Kırklareli Yurt Takımı, Balıkesir'de düzenlenen Basketbol Final müsabakalarında 4. oldu. Takım, elde ettiği bu başarıyla 4.lük kupasıyla Kırklareli'ne döndü.

KYGM Spor Oyunları'nın heyecan verici mücadelelerine katılan Kırklareli Yurt Takımı, final müsabakalarında gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Zorlu rekabetin yaşandığı müsabakalarda takım, elde ettiği 4.lükle Kırklareli'ni temsil etmenin gururunu yaşadı.

Yurt öğrencilerinin bu ba-

şarısı, büyük takdir topladı. Sporun birleştirici gücünü sahaya yansıtan Kırklareli Yurt Takımı, mücadele azmi ve disipliniyle örnek bir performans sergiledi.

KYGM Spor Oyunları, gençlerin spor yapma ve rekabet ortamında bir araya gelerek sosyal ilişkilerini güçlendirmelerini amaçlıyor.

Bu yılın finalinde, Kırklareli Yurt Takımı'nın gösterdiği başarı, sporun gençler arasındaki dayanışmayı ve kardeşliği pekiştirmesinin bir örneği oldu.

Fotoğraflar: Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

HABER MERKEZİ

